государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  основная общеобразовательная школа с. Кузькино муниципального

района Шигонский Самарской области

                                                    ПРИКАЗ

   от  05 сентября 2022г.                                                                          № 85/3

 «О назначении  ответственного за работу по профилактике  детского

дорожно-транспортного травматизма»

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди  обучающихся и активизации работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году

Приказываю:

1. Назначить Антипову Ларису Петровну учителя начальных

классов  ответственным лицом за организацию профилактической работы

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.А. Воронина

		2022-12-18T15:42:06+0400
	00 aa 3d c1 9f 2a 04 0f a0
	Воронина Анастасия Александровна